



Garden Work IVS

**Lillebakken 9
Over Draaby Strand
3630 Jægerspris**

CVR-nr 39 67 16 89

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Garden Work IVS
Lillebakken 9
Over Draaby Strand
3630 Jægerspris

Telefon: 22 76 83 55

CVR-nr: 39 67 16 89

Regnskabsår: 26. juni - 31. december

Direktion

Gabriel Negrea

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre havearbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 54.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. juni - 31. december

Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	68.365
Andre finansielle indtægter	963
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	69.328
2 Skat af årets resultat.....	-15.252
ÅRETS RESULTAT	54.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	35.000
Overført resultat.....	19.076
DISPONERET I ALT	54.076



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender	14.034
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.476
Tilgodehavender	107.510
OMSÆTNINGSAKTIVER	107.510
AKTIVER	107.510



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskab	35.000
Overført resultat.....	19.076
4 EGENKAPITAL.....	59.076
Hensættelse til udskudt skat	15.252
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.252
Anden gæld.....	33.182
Kortfristede gældsforpligtelser	33.182
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	33.182
PASSIVER	107.510
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2018 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	15.252
	15.252
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.476
	93.476

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05 % eller t. kr. 1 i regnskabsåret for 2018.

	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	5.000	0	5.000
Reserve for iværksætterselskab	0	35.000	35.000
Overført resultat	0	19.076	19.076
	5.000	54.076	59.076

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 34.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 34.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Gabriel Negrea

Direktør

Serial number: CVR:39671689-RID:93192764

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-25 10:36:10Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serial number: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-26 07:33:27Z

NEM ID 

Gabriel Negrea

Dirigent

Serial number: CVR:39671689-RID:93192764

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-26 07:37:42Z

NEM ID 

Penneo document key: D3E80-ZUYEJ-WLLEQ-A8E0Z-AGT122-1UE8D

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>